
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 10.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 242 0 280 242 38
Разни вонпарнични
предмети

13 6 0 19 4 15Оставина по приговор

241 21 0 262 12 250Физичка делба

3 2 0 5 3 2
Регистрација на
политички партии и др

13 883 0 896 886 10Заверки

367 85 0 452 72 380
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

61 22 0 83 28 55Замолници

736 1261 1997 1247 750Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 50 0 58 39 19
Приговори против
неправилности при
извршување

5 0 0 5 0 5Против  извршување

1 1 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

0 14 0 14 14 0Издавање дозволи

14 65 79 53 26Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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9 0 0 9 1 8Разни парнични предмети

6888 463 2 7349 296 7053Работни спорови

2 1 0 3 2 1Платни налози-предлог

560 30 0 590 33 557Трговски спорови

252 7 0 259 18 241Стечај

765 152 0 917 127 790Семејни спорови

1264 79 1 1342 55 1287Облигациони спорови

8 0 0 8 2 6Ликвидација

891 57 0 948 85 863Имотни спорови

2207 178 0 2385 197 2188
Платни налози по
приговор

4 1 0 5 0 5Платен налог жалби

2250 192 0 2442 207 2235Парнични-мала вредност

15100 1160 16257 1023 15234Вкупно - вид на предмет 3

15850 2486 18333 2323 16010Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

231 333 0 564 96 468
Предмети од  судска
упрaва

1 3 0 4 0 4
Доверливи предмети во
судска управа

232 336 568 96 472Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 0 5
Слободен пристап до
информации
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5 10 0 15 9 6
Евиденција на преставки
и поплаки

7 13 20 9 11Вкупно - вид на предмет 0

239 349 588 105 483Вкупно - област 0

16089 2835 18921 2428 16493Вкупно 3
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